
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy“

Číslo Objednatele	S-0008/00067881/2025/1/2026
Číslo Dodavatele	

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO č. objednatele S-0008/00067881/2025 uzavřen $\acute$ e dne 14.4.2025, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace

se sídlem: Masarykovo náměstí 16, Jílové u Prahy 25 401

Zastoupena: PhDr. Šárka Juřinová, ředitelka

IČO: 000067881

DIČ: CZ000067881

ID datové schránky: fi6r7ka

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.:

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

STATUS Stavební a.s.

se sídlem Nádražní 998, 396 01 Humpolec

Zastoupen: František Kubů, předseda představenstva

Jiří Kos, člen představenstva

IČO: 46679120

DIČ: CZ46679120

Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B vložka 487

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět dodatku č. 1

1. V rámci realizace akce „Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy“ a mezi Smluvními stranami uzavřené Smlouvy byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (Statické zajištění a sanace konstrukcí bývalé konírny, zpevnění zdiva pro vrtání mikropilot, úprava technologického řešení sanačních omítek dvorních fasád, rozvody kamerového systému, rozvody elektro a vodovodní přípojka, příprava rozvodů pro řídicí systém, obetonování jímky dešťových vod a rekonstrukce uliční fasády), v důsledku čehož i navýšením ceny a prodloužení doby realizace. Detailní popis změn je součástí změnových listů č. 1–8, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) a odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).

Proto Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 V přímé souvislosti s navýšením objemu prací dle Změnového listu č. 1, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ se prodlužuje doba zhotovení díla o 45 kalendářních dnů. Celková doba zhotovení díla tak bude činit 525 kalendářních dnů. Původní znění čl. II., odst. 2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést a protokolárně předat řádně dokončené dílo v celém rozsahu včetně vyzkoušení díla, tj. provedení předepsaných nebo dohodnutých zkoušek a dokončení zkušebního provozu (maximální doba pro vyzkoušení díla je stanovena v délce 5 pracovních dnů) včetně zaškolení obsluhy, nejpozději do 525 kalendářních dnů od předání staveniště. O tomto sepišou obě smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 1–8, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., odst. 1.5 Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla – stavby spočívající v rekonstrukci a stavební práce v areálu regionálního muzea v Jílovém u Prahy, jako i obnovu a restaurování historických omítek a malířské výzdoby v Městském domě Mince, totiž předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy“ (dále jen „veřejná zakázka“) podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavby, spol. s r.o., IČO: 45308616, sídlem Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 smlouvy a byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na výběr zhotovitele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1–8 (dále jen „dílo“). Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění je areál Regionálního muzea v Jílovém u Prahy v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, nebude-li v konkrétním případě mezi smluvními stranami sjednáno jinak.

2.3 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech 1–8, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1 jako jeho nedílná součást, se mění cena díla. Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 40 250 914,47 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, ve znění změnových listů č. 1–8.

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 8 452 692,04 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 48 703 606,51 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této smlouvy, ve znění změnových listů č. 1–8. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 34 822 471,42 Kč bez DPH, tedy 42 135 190,42 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 5 428 443,05 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 40 250 914,47 Kč bez DPH, tedy 48 703 606,51 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	34 822 471,42 Kč	7 312 719,00 Kč	42 135 190,42 Kč
Dodatek č. 1	5 428 443,05 Kč		
Celková nová cena díla	40 250 914,47 Kč	8 452 692,04 Kč	48 703 606,51 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) a odst. 4 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 047-09/2026/RK ze dne 5.3.2026.

Přílohy: Změnové listy č. 1–8

Zhotovitel
STATUS Stavební a.s.

Objednatel
Regionální muzeum v Jílovém u Prahy,
příspěvková organizace

.....
František Kubů, předseda představenstva

.....
PhDr. Šárka Juřinová, ředitelka organizace

.....
Jiří Kos, člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 302245
Stavba: Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:
Status stavební a.s.

Projektant:
Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2025

IČ: 000067881
DIČ: CZ000067881

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ: 45308616
DIČ:

Cena bez DPH			5 428 443,05
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 428 443,05	Výše daně 1 139 973,04
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 568 416,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 302245



Stavba: Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Místo: Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o Projektant: Projekt. ateliér pro architekturu a pozem.

Zhotovitel: Status stavební a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		5 428 443,05	6 568 416,09
ZL 1.1	Vícepráce – Statické zajištění a sanace poruch konstrukcí bývalé konírny	3 520 927,99	4 260 322,87
ZL 1.2	Vícepráce – Zpevnění zdiva pro vrtání mikropilot	111 487,50	134 899,88
ZL 1.3.1	Měněpráce – Rekonstrukce dvorních fasád - sanační omítky	-77 281,50	-93 510,62
ZL 1.3.2	Vícepráce – Rekonstrukce dvorních fasád - sanační omítky	194 016,78	234 760,30
ZL 1.4	Vícepráce – Kamerový systém - rozvody	133 724,65	161 806,83
ZL 1.5	Vícepráce – Rozvody elektro a vodovodní přípojka	147 704,33	178 722,24
ZL 1.6	Vícepráce – Rozvody pro řídicí systém LOXONE	94 493,17	114 336,74
ZL 1.7.	Vícepráce – obetonování jímky dešťových vod	43 058,13	52 100,34
ZL 1.8.	Rekonstrukce uliční fasády	1 260 312,00	1 524 977,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZL 1.1 - Vícepráce – Statické zajištění a sanace poruch konstrukcí bývalé konířny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2025

IČ:

000067881

DIČ:

CZ000067881

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

45308616

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 520 927,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 520 927,99	21,00%	739 394,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 260 322,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZL 1.1 - Vícepráce – Statické zajištění a sanace poruch konstrukcí bývalé konířny

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 520 927,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 672 035,26

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

335 811,40

1	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	7,680	1 160,00	8 908,80	
VV			klenební pásy č.3,4,5 předpokl.					
VV			0,64*4*3		7,680			
VV			Mezisoučet		7,680			
VV			Součet		7,680			

2	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	7,680	335,00	2 572,80	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

3	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	24,540	5 470,00	134 233,80	
VV			západní štít					
VV			5,94		5,940			
VV			vnitřní stěna (osa 5)					
VV			6,2		6,200			
VV			vnitřní stěna mezi osami 3-4-5					
VV			6,2*2		12,400			
VV			Mezisoučet		24,540			
VV			Součet		24,540			

4	K	319202116	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	21,040	6 820,00	143 492,80	
VV			jižní stěna					
VV			21,04		21,040			
VV			Mezisoučet		21,040			
VV			Součet		21,040			

5	K	319202117	Dodatečná izolace zdiva tl přes 1200 do 1500 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	5,110	9 120,00	46 603,20	
VV			jižní stěna (mezi osami 1-3)					
VV			5,11		5,110			
VV			Mezisoučet		5,110			
VV			Součet		5,110			

D 4

Vodorovné konstrukce

25 680,00

6	K	411354317	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	60,000	323,00	19 380,00	
VV			dle poskytnutého podkladu					
VV			60		60,000			
VV			Mezisoučet		60,000			
VV			Součet		60,000			

7	K	411354318	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	60,000	105,00	6 300,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

476 944,88

8	K	611311143	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	41,000	532,00	21 812,00	
VV			dle poskytnutého podkladu					
VV			41		41,000			
VV			Mezisoučet		41,000			
VV			Součet		41,000			

9	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	82,000	126,00	10 332,00	
VV			41*2 "Přepočtené koeficientem množství"		82,000			
VV			Součet		82,000			

10	K	612131151	Sanační postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	76,035	140,00	10 644,90	
VV			pro sanaci omítek stěn předb. předpoklad					
VV			(24,54+21,04+5,11)*1,5		76,035			
VV			Mezisoučet		76,035			
VV			Součet		76,035			

11	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	76,035	328,00	24 939,48	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

12	K	612324191	Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	152,070	120,00	18 248,40	
VV			76,035*2 "Přepočtené koeficientem množství"		152,070			
VV			Součet		152,070			

13	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	76,035	619,00	47 065,67	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

14	K	622311131	Vápenný štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	209,720	184,00	38 588,48	
VV			31,64*7+5,2*4,8/2+2*2/2		235,960			
VV			-(1*2,6*3+1*2,1*4+1*1,4*4+1*0,6+1,6*2,4)		-26,240			
VV			Součet		209,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	209,720	81,60	17 113,15	
	VV		31,64*7+5,2*4,8/2+2*2/2		235,960			
	VV		-(1*2,6*3+1*2,1*4+1*1,4*4+1*0,6+1,6*2,4)		-26,240			
	VV		Součet		209,720			
16	K	63-01rp01	Šetrná demontáž a zpětná montáž finální podlahy vč. obnovení dlažby	m2	38,000	3 500,00	133 000,00	
	VV		dle poskytnutého podkladu					
	VV		38		38,000			
	VV		Mezisoučet		38,000			
	VV		Součet		38,000			
17	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,200	5 610,00	23 562,00	
	VV		dle poskytnutého podkladu					
	VV		4,2		4,200			
	VV		Mezisoučet		4,200			
	VV		Součet		4,200			
18	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	38,000	1 470,00	55 860,00	
	VV		dle poskytnutého podkladu					
	VV		38		38,000			
	VV		Mezisoučet		38,000			
	VV		Součet		38,000			
19	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	76,000	81,30	6 178,80	
	VV		předpoklad					
	VV		38*2		76,000			
	VV		Mezisoučet		76,000			
	VV		Součet		76,000			
20	K	635211121	Náryp pod podlahy z keramzitu	m3	15,000	4 640,00	69 600,00	
	VV		dle poskytnutého podkladu cca 15m3					
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 503 892,62	
21	K	341941005	Nosné nebo spojovací svary tl přes 16 do 18 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	3,200	2 440,00	7 808,00	
	VV		viz. detail 04 dl. uvaž.200mm					
	VV		0,2*16		3,200			
	VV		Mezisoučet		3,200			
	VV		Součet		3,200			
22	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	272,090	66,20	18 012,36	
	VV		38,87*7		272,090			
	VV		Součet		272,090			
23	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	8 162,700	1,93	15 754,01	
	VV		38,87*7*30		8 162,700			
	VV		Součet		8 162,700			
24	K	941211311	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	1 660,00	1 660,00	
25	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	272,090	40,40	10 992,44	
26	K	953961214	Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	154,00	6 160,00	
	VV		kotvení rozpěr v patře					
	VV		4*2*5		40,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
	VV		Součet		40,000			
27	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	38,000	299,00	11 362,00	
	VV		dle poskytnutého podkladu					
	VV		38		38,000			
	VV		Mezisoučet		38,000			
	VV		Součet		38,000			
28	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	15,000	509,00	7 635,00	
	VV		dle poskytnutého podkladu cca 15m3					
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		15,000			
29	K	975021411	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva přes 600 do 900 mm	m	18,600	7 020,00	130 572,00	
	VV		podepření klenebných pásů 3,4,5					
	VV		6,2*3		18,600			
	VV		Mezisoučet		18,600			
	VV		Součet		18,600			
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	76,035	120,00	9 124,20	
	VV		pro sanaci omítek stěn předb. předpoklad					
	VV		(24,54+21,04+5,11)*1,5		76,035			
	VV		Mezisoučet		76,035			
	VV		Součet		76,035			
31	K	985223111	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	2,765	16 800,00	46 452,00	
	VV		klenební pásy č.3,4,5 předpokl.					
	VV		0,64*0,3*4*3*1,2		2,765			
	VV		Mezisoučet		2,765			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,765			
32	M	59623003	cihla lícová plná český formát 290x140x65mm	kus	885,491	57,10	50 561,54	
	VV		2,765*320,25 "Přepočtené koeficientem množství		885,491			
	VV		Součet		885,491			
33	K	985441114	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	15,000	1 890,00	28 350,00	
	VV		předpoklad 15m					
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		15,000			
34	K	985621211	Spínání objektů - prostup lana přes zeď včetně vrtu a jeho zainjektování cementovou maltou	m	81,790	3 250,00	265 817,50	
	VV		přízemí					
	VV		severní stěna					
	VV		0,85*18		15,300			
	VV		východní stěna					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		jižní stěna					
	VV		1,27*3		3,810			
	VV		(0,9+1,21)*1/2*11		11,605			
	VV		(0,97+0,76)*1/2*4		3,460			
	VV		západní stěna					
	VV		0,82*2		1,640			
	VV		vnitřní stěny					
	VV		0,66*2+0,65*2+0,73+0,835+0,64*2*7		13,145			
	VV		Mezisoučet		50,760			
	VV		severní stěna					
	VV		0,53*4		2,120			
	VV		0,61*10		6,100			
	VV		východní stěna					
	VV		0,375*2		0,750			
	VV		jižní stěna					
	VV		1,1*1		1,100			
	VV		0,79*1		0,790			
	VV		0,61*9		5,490			
	VV		0,52*4		2,080			
	VV		západní stěna					
	VV		0,53*2		1,060			
	VV		vnitřní stěny					
	VV		0,49*2+0,15*2+0,25*2		1,780			
	VV		Mezisoučet		21,270			
	VV		viz. doplnění kotevních desek a táhel v místě nově provedených stropních nosníků					
	VV		16*0,61		9,760			
	VV		Mezisoučet		9,760			
	VV		Součet		81,790			
35	K	985622212	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D přes 20 do 28 mm se svařovaným spojem	m	275,695	848,00	233 789,36	
	VV		přízemí					
	VV		příčná táhla					
	VV		7,26*4		29,040			
	VV		(8,5+8,75)*1/2*11		94,875			
	VV		8,64*2		17,280			
	VV		8,84		8,840			
	VV		podélná táhla					
	VV		39,14		39,140			
	VV		12		12,000			
	VV		28,59		28,590			
	VV		Mezisoučet		229,765			
	VV		patro					
	VV		příčná táhla (v rozpěrách)					
	VV		8,33*5		41,650			
	VV		podélná táhla					
	VV		35,23		35,230			
	VV		3,7*2		7,400			
	VV		24,63		24,630			
	VV		11,42		11,420			
	VV		Mezisoučet		120,330			
	VV		odpočet táhel řešených jako závit. tyč.					
	VV		-74,4		-74,400			
	VV		Mezisoučet		-74,400			
	VV		Součet		275,695			
36	K	985622312	Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D přes 20 do 28 mm	m	93,600	1 010,00	94 536,00	
	VV		přízemí					
	VV		příčná táhla					
	VV		(1,2+1,2)*4		9,600			
	VV		(1,2+1,2)*11		26,400			
	VV		(1,2+1,2)*2		4,800			
	VV		(1,2+1,2)		2,400			
	VV		podélná táhla					
	VV		1,2+1,2		2,400			
	VV		1,2+1,2		2,400			
	VV		1,2+1,2		2,400			
	VV		Mezisoučet		50,400			
	VV		patro					
	VV		příčná táhla (v rozpěrách)					
	VV		(1,2+1,2)*5		12,000			
	VV		podélná táhla					
	VV		(1,2+1,2)		2,400			
	VV		(1,2+1,2)*2		4,800			
	VV		(1,2+1,2)		2,400			
	VV		(1,2+1,2)		2,400			
	VV		Mezisoučet		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz. doplnění kotevních desek a táhel v místě nově provedených stropních nosníků					
	VV		16*1,2		19,200			
	VV		Mezisoučet		19,200			
	VV		Součet		93,600			
37	K	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	80,000	6 060,00	484 800,00	
	VV		přízemí					
	VV		příčná táhla					
	VV		2*4		8,000			
	VV		2*11		22,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		2		2,000			
	VV		podélná táhla					
	VV		2		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		44,000			
	VV		patro					
	VV		příčná táhla (v rozpěrách)					
	VV		2*5		10,000			
	VV		podélná táhla					
	VV		2		2,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		2		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		viz. doplnění kotevních desek a táhel v místě nově provedených stropních nosníků					
	VV		16		16,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
	VV		Součet		80,000			
38	K	985623rp01	Příplatek za použití oceli třídy S355 - ztužující táhla a kotvení	kg	2 783,272	25,00	69 581,80	
	VV		táhla					
	VV		275,695*3,96		1 091,752			
	VV		Mezisoučet		1 091,752			
	VV		kotvicí prvky					
	VV		přízemí					
	VV		příčná táhla					
	VV		2*4*26,43		211,440			
	VV		2*11*26,43		581,460			
	VV		2*2*26,43		105,720			
	VV		2*26,43		52,860			
	VV		podélná táhla					
	VV		2*26,43		52,860			
	VV		2*26,43		52,860			
	VV		2*2*26,43		105,720			
	VV		Mezisoučet		1 162,920			
	VV		patro					
	VV		příčná táhla (v rozpěrách)					
	VV		2*5*26,43		264,300			
	VV		podélná táhla					
	VV		2*26,43		52,860			
	VV		2*2*26,43		105,720			
	VV		2*26,43		52,860			
	VV		2*26,43		52,860			
	VV		Mezisoučet		528,600			
	VV		Součet		2 783,272			
39	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	272,090	16,10	4 380,65	
	VV		38,87*7		272,090			
	VV		Součet		272,090			
40	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 360,450	4,81	6 543,76	
	VV		272,09*5		1 360,450			
	VV		Součet		1 360,450			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				219 863,25	
41	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	52,725	1 750,00	92 268,75	
42	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	52,725	2 420,00	127 594,50	
D 998			Přesun hmot				109 843,11	
43	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	49,257	2 230,00	109 843,11	
D PSV			Práce a dodávky PSV				722 892,73	
D 713			Izolace tepelné				10 346,10	
44	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	38,000	55,50	2 109,00	
	VV		dle poskytnutého podkladu					
	VV		38		38,000			
	VV		Mezisoučet		38,000			
	VV		Součet		38,000			
45	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	39,900	201,00	8 019,90	
	VV		38*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		39,900			
	VV		Součet		39,900			
46	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,060	3 620,00	217,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 736			Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení				124 600,71	
47	K	736130112	Montáž podlahového vytápění elektrického položení topné rohože 150 W/m2	m2	38,000	76,20	2 895,60	
	VV		dle poskytnutého podkladu					
	VV		38		38,000			
	VV		Mezisoučet		38,000			
	VV		Součet		38,000			
48	M	RMAT0001	rohož topná		38,000	3 200,00	121 600,00	
49	K	998736312	Přesun hmot procentní pro plošné vytápění ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	28,956	3,63	105,11	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				120 840,00	
50	K	741314rp01	Demontáž a zpětná montáž pohybových čidel	kus	20,000	500,00	10 000,00	
	VV		dle poskytnutého podkladu					
	VV		20		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		Součet		20,000			
51	K	7413rp01	Demontáž a zpětná montáž osvětlovacích těles včetně zapojení	kus	16,000	3 240,00	51 840,00	
	VV		přízemí					
	VV		8		8,000			
	VV		patro					
	VV		8		8,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
	VV		Součet		16,000			
52	K	7414rp01	Úpravy elektroinstalace - v nutném rozsahu	celek	1,000	59 000,00	59 000,00	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				14 990,00	
53	K	742430003	Montáž reprosoustavy s konzolou	kus	10,000	1 250,00	12 500,00	
54	K	742430803	Demontáž reprosoustavy s konzolou	kus	10,000	249,00	2 490,00	
	VV		dle poskytnutého podkladu					
	VV		6+4		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D 767			Konstrukce zámečnické				329 840,44	
55	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	112,500	99,10	11 148,75	
	VV		kotvení rozpěr řešeno samostatně viz. detail 03					
	VV		9,375*1,2*5*2		112,500			
	VV		Mezisoučet		112,500			
	VV		Součet		112,500			
56	M	DOD-D03	Dodávka materiálu pro kotvení rozpěry ke stěně - interiéru - viz. DETAIL 03	soubor	10,000	19 200,00	192 000,00	
	VV		patro					
	VV		2*5		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		10,000			
57	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	528,510	54,80	28 962,35	
	VV		rozpěry z tr. 108 x 6,3					
	VV		15,8*6,69*5		528,510			
	VV		Mezisoučet		528,510			
	VV		kotvení dle detailu 03 je řešeno samostatnou položkou					
	VV		Součet		528,510			
58	M	55283917	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x6,3mm	m	36,126	881,00	31 827,01	
	VV		patro					
	VV		6,69*5*1,08		36,126			
	VV		Mezisoučet		36,126			
	VV		Součet		36,126			
59	K	767997rp01	Stavební přípomoc - příprava (vysekání) + zpětné zapravení kotvení rozpěr	ks	10,000	5 800,00	58 000,00	
	VV		patro					
	VV		2*5		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		10,000			
60	K	985624rp01	Příplatek za použití oceli třídy S355 - rozpěry a kotvení	kg	641,010	8,00	5 128,08	
	VV		kotvení rozpěr řešeno samostatně viz. detail 03					
	VV		9,375*1,2*5*2		112,500			
	VV		Mezisoučet		112,500			
	VV		rozpěry z tr. 108 x 6,3					
	VV		15,8*6,69*5		528,510			
	VV		Mezisoučet		528,510			
	VV		Součet		641,010			
61	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,685	4 050,00	2 774,25	
D 771			Podlahy z dlaždic				2 821,27	
62	K	771121021	Broušení anhydritového podkladu před pokládkou dlažby	m2	38,000	69,00	2 622,00	
63	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	26,220	7,60	199,27	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				105 894,21	
64	K	783-001	Nátěr táhel (pr.25mm) - základní nátěr + krycí nátěr a protipožární nátěr (PN +30, odstín černý mat)	m.b.	312,895	102,00	31 915,29	
	VV		přízemí					
	VV		příčná táhla					
	VV		7,26*4		29,040			
	VV		(8,5+8,75)*1/2*11		94,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			8,64*2		17,280			
VV			8,84		8,840			
VV			podélná táhla					
VV			39,14		39,140			
VV			12		12,000			
VV			28,59		28,590			
VV			Mezisoučet		229,765			
VV			patro					
VV			příčná táhla (v rozpěrách)					
VV			8,33*5		41,650			
VV			podélná táhla					
VV			35,23		35,230			
VV			3,7*2		7,400			
VV			24,63		24,630			
VV			11,42		11,420			
VV			Mezisoučet		120,330			
VV			odpočet táhel řešených jako závit. tyč. cca 1/2 délky					
VV			-74,4*0,5		-37,200			
VV			Mezisoučet		-37,200			
VV			Součet		312,895			
65	K	783-002	Nátěr rozpěr průměr 108mm - základní nátěr + krycí nátěr a protipožární nátěr (PN +30, odstín černý mat)	m.b.	33,450	450,00	15 052,50	
VV			patro					
VV			rozpěry					
VV			6,69*5		33,450			
VV			Mezisoučet		33,450			
VV			Součet		33,450			
66	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,400	146,00	2 102,40	
VV			desky pro upevnění táhel					
VV			0,3*0,3*80*2		14,400			
VV			Součet		14,400			
67	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,400	144,00	2 073,60	
VV			desky pro upevnění táhel					
VV			0,3*0,3*80*2		14,400			
VV			Součet		14,400			
68	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	419,440	48,60	20 384,78	
VV			pod štuk					
VV			31,64*7+5,2*4,8/2+2*2/2		235,960			
VV			-(1*2,6*3+1*2,1*4+1*1,4*4+1*0,6+1,6*2,4)		-26,240			
VV			Mezisoučet		209,720			
VV			pod nátěr					
VV			209,72		209,720			
VV			Mezisoučet		209,720			
VV			Součet		419,440			
69	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	209,720	96,30	20 196,04	
70	K	789326135	Protipožární jednosložkový rozpouštědlový nátěr ocelových konstrukcí třídy II tl přes 350 do 500 µm	m2	14,400	984,00	14 169,60	
VV			desky pro upevnění táhel					
VV			0,3*0,3*80*2		14,400			
VV			Součet		14,400			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					13 560,00	
71	K	784181013	Dvounásobné pačkování v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	150,000	47,00	7 050,00	
72	K	784312023	Dvounásobné bílé vápenné malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	150,000	43,40	6 510,00	
VV			předpoklad oprav					
VV			150		150,000			
VV			Mezisoučet		150,000			
VV			Součet		150,000			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					126 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					46 000,00	
73	K	011002000	Průzkumné práce	celek	1,000	9 000,00	9 000,00	
74	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	celek	1,000	25 000,00	25 000,00	
75	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní a dílenské	celek	1,000	12 000,00	12 000,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					55 000,00	
76	K	030001000	Zařízení staveniště	celek	1,000	55 000,00	55 000,00	
D	VRN4	Inženýrská činnost					15 000,00	
77	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	celek	1,000	15 000,00	15 000,00	
D	VRN6	Územní vlivy					5 000,00	
78	K	060001000	Územní vlivy	celek	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	VRN7	Provozní vlivy					5 000,00	
79	K	070001000	Provozní vlivy	celek	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZL 1.2 - Vícepráce – Zpevnění zdiva pro vrtání mikropilot

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2025

IČ:

000067881

DIČ:

CZ000067881

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

45308616

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

111 487,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 487,50	21,00%	23 412,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 899,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZL 1.2 - Vícepráce – Zpevnění zdiva pro vrtání mikropilot

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Projektant:

Projekt. atelier pro
architekturu a
pozem. staveb

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 487,50	
D HSV Práce a dodávky HSV							111 487,50	
D 2 Zakládání							111 487,50	
1	K	281604111	injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	36,000	2 820,00	101 520,00	CS ÚRS 2025 02
VV					36,000			
2	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	2,250	4 430,00	9 967,50	CS ÚRS 2025 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZL 1.3.1 - Měněpráce – Rekonstrukce dvorních fasád - sanační omítky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2025

IČ:

000067881

DIČ:

CZ000067881

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

45308616

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-77 281,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-77 281,50	21,00%	-16 229,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-93 510,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZL 1.3.1 - Méněpráce – Rekonstrukce dvorních fasád - sanační omítky

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Projektant: Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zhotovitel: Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -77 281,50

D		62	Úpravy povrchů vnější		-74 383,50			
1	K	622474412RT1	Omítka vnějších stěn štuková, složitost fasády 1-2, skladba: vápenný postřík, vápenná jádrová vrstva tl. 15 mm, štuková vrstva tl. 3 mm, , vápenný štuk tl. 3 mm	m2	-87,510	850,00	-74 383,50	
D		99	Staveništní přesun hmot		-2 898,00			
2	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	-2,760	1 050,00	-2 898,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZL 1.3.2 - Vícepráce – Rekonstrukce dvorních fasád - sanační omítky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2025

IČ:

000067881

DIČ:

CZ000067881

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

45308616

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

194 016,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 016,78	21,00%	40 743,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

234 760,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZL 1.3.2 - Vícepráce – Rekonstrukce dvorních fasád - sanační omítky

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Projektant: Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zhotovitel: Status stavební a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 194 016,78

D		99	Staveništní přesun hmot				8 233,05	
1	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	7,841	1 050,00	8 233,05	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				185 783,73	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				185 783,73	
2	K	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	87,510	138,00	12 076,38	CS ÚRS 2025 02
VV			87,51			87,510		
3	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	87,510	300,00	26 253,00	CS ÚRS 2025 02
VV			87,51			87,510		
4	K	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	700,080	122,00	85 409,76	CS ÚRS 2025 02
VV			87,510*8			700,080		
5	K	622325121	Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	87,510	488,00	42 704,88	CS ÚRS 2025 02
6	K	622328231	Sanační štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	87,510	221,00	19 339,71	CS ÚRS 2025 02
VV			87,51			87,510		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

Zl. 1.4 - Vícepráce – Kamerový systém - rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2025

IČ:

000067881

DIČ:

CZ000067881

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

45308616

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

133 724,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 724,65	21,00%	28 082,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 806,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt: **ZI. 1.4 - Vícepráce – Kamerový systém - rozvody**

Místo:

Zadavatel: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel: Status stavební a.s.

Datum: 13. 11. 2025

Projektant: Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 724,65

D		M21	Elektromontáže						118 810,40
1	K	222260546R00	Montáž trubky elektroinstalační plastové korugované, ohebné, průměr 63 mm, uložené na povrchu	m	737,000	42,00	30 954,00		
VV		737			737,000				
VV		Součet			737,000				
2	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	737,000	19,60	14 445,20	CS ÚRS 2025 02	
3	K	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	1 474,000	15,00	22 110,00		
VV		1474			1 474,000				
VV		Součet			1 474,000				
4	M	34121270	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (F/UTP) kategorie 5e	m	1 474,000	16,80	24 763,20	CS ÚRS 2025 02	
5	K	222280R01	D+M zemní box - přístupová šachta 300x300x300 mm	kus	4,000	930,00	3 720,00		
6	K	222280R02	D+M sloup čtvercový dohledový s držáky a revizí 3m	kus	3,000	7 606,00	22 818,00		

D		M46	Zemní práce při montážích						14 914,25
7	K	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	km	0,035	3 250,00	113,75		
VV		34,5/1000			0,035				
VV		Součet			0,035				
8	K	460200153RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	34,500	300,00	10 350,00		
9	K	460420351RT1	Zřízení lože, kryt cihly 35 cm /podél/,zásyp 5 cm, lože a zásyp ze štěrkopísku	m	34,500	50,00	1 725,00		
10	K	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	34,500	29,00	1 000,50		
11	K	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	34,500	50,00	1 725,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

Zl. 1.5 - Vícepráce – Rozvody elektro a vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2025

IČ:

000067881

DIČ:

CZ000067881

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

45308616

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		147 704,33	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 704,33	21,00%	31 017,91
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	178 722,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

Zl. 1.5 - Vícepráce – Rozvody elektro a vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

147 704,33

D 8		Trubní vedení			8 316,53			
1	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	35,000	64,90	2 271,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
2	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvě PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	35,525	57,20	2 032,03	CS ÚRS 2025 02
	VV		35*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		35,525			
	VV		Součet		35,525			
3	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2025 02
4	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	1,000	349,00	349,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	877161113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2025 02
6	M	28615011	elektrovarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	35,000	30,00	1 050,00	
8	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	35,000	25,00	875,00	
9	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpusku DN přes 25 do 50	kus	1,000	348,00	348,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	734293323R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), mosazný, DN 20x25, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	480,00	480,00	
11	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,010	1 000,00	10,00	

D M21		Elektromontáže			48 595,60			
12	K	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	22,800	60,00	1 368,00	
	VV		22,8" osvětlení		22,800			
	VV		Součet		22,800			
13	K	210810057RT2	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm ²	m	162,200	158,00	25 627,60	
	VV		20,8+10		30,800			
	VV		45,4+10		55,400			
	VV		66+10		76,000			
	VV		Součet		162,200			
14	K	Pol__0032	Výsuvný el. sloupeř, komplet	ks	3,000	7 200,00	21 600,00	

D M21.1		Osvětlení			63 864,00			
15	K	Pol__0041	V1 - sloupkové hranolové svítidlo, LED 13W, předřadník DALI, Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	2,000	31 932,00	63 864,00	

D M46		Zemní práce při montážích			26 928,20			
16	K	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	km	0,062	3 250,00	201,50	
	VV		62,3/1000		0,062			
	VV		Součet		0,062			
17	K	460200153RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	62,300	300,00	18 690,00	
18	K	460420351RT1	Zřízení lože, kryt cihly 35 cm /podél/, zásep 5 cm, lože a zásep ze šterkopísku	m	62,300	50,00	3 115,00	
19	K	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	62,300	29,00	1 806,70	
20	K	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	62,300	50,00	3 115,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZI. 1.6 - Vícepráce – Rozvody pro řídicí systém LOXONE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2025

IČ:

000067881

DIČ:

CZ000067881

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

45308616

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94 493,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 493,17	21,00%	19 843,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 336,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZI. 1.6 - Vícepráce – Rozvody pro řídicí systém LOXONE

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Projektant:

Projekt. atelier pro architekturu a pozem. stavb

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 493,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 768,80	
D	2	Zakládání					3 768,80	
1	K	219991111	Položení chráničky z plastových trubek DN do 35 mm	m	100,000	30,80	3 080,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	34571349	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 14,5/20mm poloměr ohybu >80mm	m	105,000	6,56	688,80	CS ÚRS 2025 02
VV			100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		105,000			
VV			Součet		105,000			
D	M21	Elektromontáže					42 400,00	
3	K	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	150,000	60,00	9 000,00	
4	K	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	250,000	72,00	18 000,00	
5	K	222260546R00	Montáž trubky elektroinstalační plastové korugované, ohebné, průměr 63 mm, uložené na povrchu	m	250,000	42,00	10 500,00	
VV			250		250,000			
VV			Součet		250,000			
6	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	250,000	19,60	4 900,00	CS ÚRS 2025 02
D	M46	Zemní práce při montážích					9 941,75	
7	K	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	km	0,023	3 250,00	74,75	
VV			22,7/1000		0,023			
VV			Součet		0,023			
8	K	460200153RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	23,000	300,00	6 900,00	
9	K	460420351RT1	Zřízení lože, kryt cihly 35 cm /podél/, zásyp 5 cm, lože a zásyp ze štěrkopísku	m	23,000	50,00	1 150,00	
10	K	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	23,000	29,00	667,00	
11	K	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	23,000	50,00	1 150,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					38 382,62	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					1 738,62	
12	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	12,000	62,20	746,40	CS ÚRS 2025 02
13	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	13,800	71,90	992,22	CS ÚRS 2025 02
VV			12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		13,800			
VV			Součet		13,800			
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					36 644,00	
14	K	742124009	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky	m	100,000	62,30	6 230,00	CS ÚRS 2025 02
15	M	34121265	kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kategorie 6	m	120,000	14,90	1 788,00	CS ÚRS 2025 02
VV			100*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		120,000			
VV			Součet		120,000			
16	K	742124009	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky	m	300,000	62,30	18 690,00	CS ÚRS 2025 02
17	M	34121271	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný opletením se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (S/FTP) kategorie 7	m	360,000	27,60	9 936,00	CS ÚRS 2025 02
VV			300*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		360,000			
VV			Součet		360,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

Zl. 1.7. - Vícepráce – obetonování jímky dešťových vod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2025

IČ:

000067881

DIČ:

CZ000067881

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

45308616

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 058,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 058,13	21,00%	9 042,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 100,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

Zl. 1.7. - Vícepráce – obetonování jímky dešťových vod

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Projektant: Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zhotovitel: Status stavební a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 058,13	
D 2 Základy a zvláštní zakládání							6 616,00	
1	K	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	1,654	4 000,00	6 616,00	
	VV		0,15*4,9*2,25		1,654			
	VV		Součet		1,654			
D 99 Staveništní přesun hmot							860,80	
2	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	4,304	200,00	860,80	
D HSV Práce a dodávky HSV							35 581,33	
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							35 581,33	
3	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,076	4 430,00	18 056,68	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,15*(1,9*(4,9+2,25)*2)		4,076			
4	K	899641111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop zřízení	m2	27,170	531,00	14 427,27	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,9*(4,9+2,25)*2		27,170			
5	K	899641112	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop odstranění	m2	27,170	114,00	3 097,38	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

Zl. 1.8. - Rekonstrukce uliční fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Projekt. ateliér pro architekturu a pozem. stavb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2025

IČ:

000067881

DIČ:

CZ000067881

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

45308616

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 260 312,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 260 312,00	21,00%	264 665,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 524 977,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy - dodatek č. 1

Objekt:

ZI. 1.8. - Rekonstrukce uliční fasády

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková o

Projektant:

Projekt. atelier pro architekturu a pozem. stavb

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 260 312,00

D	62	Úpravy povrchů vnější					348 688,55	
1	K	602015RP1	Stěrka paropropustná s potlačením vzniku smršťovacích trhlin	m2	223,346	180,00	40 202,28	

VV			30*7,2		216,000			
VV			-20,834"odpočet okna		-20,834			
VV			špalety					
VV			0,3*(1,22+2*1,64)*5		6,750			
VV			0,3*(1,22+2*1,5)*5		6,330			
VV			0,3*(1,2+2*1,4)*1		1,200			
VV			vikýře					
VV			5*(0,5*1,5*1)*2"boky		7,500			
VV			5*1,5*1		7,500			
VV			-5*1*0,7		-3,500			
VV			5*0,2*(0,7*2+1)*špalety		2,400			
VV			Součet		223,346			

2	K	602016195R00	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn silikátová	m2	223,346	80,00	17 867,68	
3	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	24,334	50,00	1 216,70	

VV			1,22*1,64*5		10,004			
VV			1,22*1,5*5		9,150			
VV			1,2*1,4*1		1,680			
VV			5*1*0,7		3,500			
VV			Součet		24,334			

4	K	622412525RT2	Nátěr vnějších omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín II, na opravovanou omítku	m2	223,346	250,00	55 836,50	
5	K	62241RP2	Příplatek k položce nátěr stěn vněj., slož. 3-4 vápenný, oprav. omít., za obsah dle požadavků PD nad rámec obsahu položek cenové soustavy	m2	223,346	80,00	17 867,68	
6	K	622421743R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a ap	m2	187,346	850,00	159 244,10	

VV			223,346-36		187,346			
----	--	--	------------	--	---------	--	--	--

7	K	62242RP1	Příplatek k položce - oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.IV,do 30%, za obsah dle požadavků PD nad rámec obsahu položek cenové soustavy	m2	187,346	200,00	37 469,20	
8	K	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	223,346	50,00	11 167,30	
9	K	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	223,346	30,00	6 700,38	
10	K	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	223,346	5,00	1 116,73	

D 94 Lešení a stavební výtahy 93 000,00

11	K	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	320,000	90,00	28 800,00	
----	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------	--

VV			32*10		320,000			
----	--	--	-------	--	---------	--	--	--

12	K	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	640,000	50,00	32 000,00	
----	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------	--

VV			320*2		640,000			
----	--	--	-------	--	---------	--	--	--

13	K	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	320,000	50,00	16 000,00	
14	K	944944013R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	320,000	20,00	6 400,00	
15	K	944944033R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	640,000	10,00	6 400,00	
16	K	944944083R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	320,000	5,00	1 600,00	
17	K	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	5,000	200,00	1 000,00	
18	K	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	10,000	50,00	500,00	
19	K	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	5,000	60,00	300,00	

D 96 Bourání konstrukcí 30 654,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	187,346	50,00	9 367,30	
21	K	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	36,000	125,00	4 500,00	
VV		30*1,2			36,000			
22	K	978015411R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek stěn vnějších, složitosti 1-4	m2	187,346	50,00	9 367,30	
23	K	978015RP1	Příplatek k položce - otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %, za obsah dle požadavků PD nad rámec obsahu položek cenové soustavy	m2	187,346	30,00	5 620,38	
24	K	978016RP1	Příplatek k položce - otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %, za obsah dle požadavků PD nad rámec obsahu položek cenové soustavy	m2	36,000	50,00	1 800,00	
D		99	Staveništní přesun hmot				13 426,35	
25	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	12,787	1 050,00	13 426,35	
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				32 013,64	
26	K	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	12,787	250,00	3 196,75	
27	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,787	220,00	2 813,14	
28	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	374,274	25,00	9 356,85	
VV		12,906*29			374,274			
29	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,787	400,00	5 114,80	
30	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	51,624	50,00	2 581,20	
VV		12,906*4			51,624			
31	K	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	12,787	200,00	2 557,40	
32	K	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	12,787	500,00	6 393,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				76 428,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				76 428,00	
33	K	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	36,000	138,00	4 968,00	CS ÚRS 2025 02
VV		30*1,2			36,000			
34	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	36,000	300,00	10 800,00	CS ÚRS 2025 02
35	K	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	288,000	122,00	35 136,00	CS ÚRS 2025 02
VV		36*8			288,000			
36	K	622325121	Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	36,000	488,00	17 568,00	CS ÚRS 2025 02
37	K	622328231	Sanační štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	36,000	221,00	7 956,00	CS ÚRS 2025 02
D		764	Konstrukce klempířské				116 060,48	
38	K	764554204R00	Odpadní trouby z měděného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odsoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 150 mm	m	14,900	2 250,00	33 525,00	
VV		6,7+8,2			14,900			
VV		Mezisoučet			14,900			
VV		Součet			14,900			
39	K	KL03-s-typ2	Prvek KL03 - oplechování okenního parapetu - stávající, rozměry: r.š.370mm	m	18,400	1 400,00	25 760,00	
VV		1,22*5			6,100			
VV		1,22*5			6,100			
VV		1,2*1			1,200			
VV		5*1			5,000			
VV		Součet			18,400			
40	K	KL06	Prvek KL06 - stávající okapní žlab, r.š.400	m	30,000	1 800,00	54 000,00	
41	K	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	1 132,850	2,45	2 775,48	
D		766	Konstrukce truhlářské				358 200,00	
42	K	OR01	Prvek OR01 - stávající okno dřevěné, rozm.:1220/1640mm	ks	5,000	28 200,00	141 000,00	
43	K	OR03	Prvek OR03 - stávající okno dřevěné, rozm.:1220/1500mm	ks	5,000	25 800,00	129 000,00	
44	K	OR04	Prvek OR04 - stávající okno dřevěné, rozm.:1200/1400mm	ks	1,000	23 700,00	23 700,00	
45	K	OR08	Prvek OR08 - stávající okno dřevěné, rozm.:700/1070mm	ks	5,000	12 900,00	64 500,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				32 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	Z03	Prvek Z03 - stávající okenní kovaná mříž, rozm.:1140/1450mm, pásek 15x15mm	ks	5,000	4 200,00	21 000,00	
47	K	Z08	Prvek Z08 - stávající okenní kovaná mříž v interiéru, Rozměry: 700x1090, pásek 15x15mm	ks	5,000	2 240,00	11 200,00	
D 782 Konstrukce z přírodního kamene							17 940,00	
48	K	KN02	Prvek KN02 - zvýrazněné kamenné nároží na fasádě	m2	3,300	1 800,00	5 940,00	
VV 0,5*6,6					3,300			
49	K	KN08	Prvek KN08 - kamenné ostění	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
D 783 Nátěry							12 500,00	
50	K	TP/102R	Povrchová úprava dřevěných konstrukcí (Podbití) + případná výměna	m2	10,000	1 250,00	12 500,00	
D ON Ostatní náklady							4 200,00	
51	K	ON26-02	Ochrana stávajících dlažeb	m2	60,000	70,00	4 200,00	
VV 30*2					60,000			
D VN Vedlejší náklady							125 000,00	
52	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
53	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
54	K	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
55	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
56	K	005124010R1	Zábor	Soubor	1,000	65 000,00	65 000,00	